
I
CONSILIUL JUDETEAN DAMBOVITA-

BUGETUL T,OCAL PE ANUL 2OI3

Sf, CTII.INEA DE DEZVOLTARf,

Dats: 15/05/2013 Tltol D!q; I - mii lci-

Cod Dcnumirc indicator

Prcvcdcr rDudc Prcvederl fiDe3trirlc

Proersm
2013

ditr carc
crcditc bqgcirrc
dBtinrtc stitrgcri
plstilor rBtrntc

Trlm I Trtm.II Trim.IIl Trin.IV

B l=3+4+5+5 2 3 4 5 6

t02

t5

TOTAL VENIIT'RI.BUGE-I LOCAL

. VENITTJRI CTJRENTE

l. Vcnih|ri ncfiscalc

:2. V zsri dc bunuri si s€rvicii

TRANSFERI.JRI VOLUNTARE, ALTELE DECAT

}T'BVENTIILE

VatsminE din lcctiunca de firnclioDrc

lubvcnlii di h allc oivclc alc

dminislr.tici public.

ST]BVENTII DE LA BUGET1JL DE STAT

Subvrntii d.la bugetul & slrl crfc

bugetcle locale occesarc sustinerii

d.rulrrii Foi€ctclor Enmlat din

fonduri ex&rn mrambu6abil{FE}O

postaddsrc

Sub\€ntii pdr tc dc b bugrtul rtc sul

potu finanirrca inv6titiilor Fntu

inslitulii publicc & rlisteota sociah

si unilati dc asilicDla ncdicc€oci.le

It lvtE PRIMTE DE LA t gALTl DONATORI tN

:ONTT'L PLATILOR EFECTUATE SI

PREFINANTARII

Fondul Europcan dc D€zvoltarc Rcgiomla

Fondul Socirl Europcan

Prograne comuditare 6 ntrle in

127.969p0

40.002,00

40.002p0

40.002p0

40.002,00

40.002,00

26.065,00

26.065,00

25.O74,OO

991,00

51.902,00

61.0t0,00

772,00

t't.

17.

lt.

17.

11.

14.907

14.135

7

991

19.989

19.949

7

7

?

18.

18.

17.56

4.55

4.55

4.155

4.155

4.t 55,00

8.848p0

8.8r8p0



BUGETUL LOCAL PE ANUL 2OI3

SECTIT'NEA DE DEZVOLTARB

Datr : r5/05/2013 Tifi01 nii lei

Cod Dcnumire indicator

Prcvedcri alurlc Prevedcri trimcstriale

Program
2013

dltr carc
creditc bugctrrc
dcstinatc stingcrij
platilor rcstante

Tfim I Trim.II Trim.lII Trim.IV

B 1=3+4+5+6 , 3 4 5 6

5002

0l

5102

5to2t2

5501

5501l3

56

5601

560101

560102

560103

5602

560202

70

7l

7l0t

710 | 0l

perioada 2007-20 | 3

TOTAI CHELT1IIELI

]HELTIJIELI CTJRENTE

IITLIJL VI TRANSFERTJRI INIRE TJNITATI ALI

\DMINISTRATIEI PT]BLICE

Trrrefcruri d€ capital

Trar8feruri Fntru finanlaraa

iwesitiilor h spitllc

IITLTJL VII ALTE TRANSFERTJRI

L Transfcruri inkmc

Programc dr &zvoltare

IITLUL VIII PROIBCTE CU FINANTARE DIN

?ONDTru EXTERNE NERAMBURSABTLE (FEN)

,OSTADERARE

tograme din Fondul European de Dezvollar€

ksionala (FEDR)

rimnhrea.xi.rna nerambuBabila

lheltuieli nceligibilc

"ograme 
dio Fondul Social Europ€an (FSE)

rin ntff.a cxErna n€nmbursabila

]HELTT'IELI DE CAPITAL

IITLUL XII ACTIVE NEFINANCTARE

Contrucrii

100,00

t30.024,00

96.095,00

123,00

123,00

t2390

33 |,00

33 rp0

33 t.00

95.641,00

94 869,00

5.659,00

6t.010,00

28.t80,00

772,OO

772,OO

19.001,00

18.001,00

1E.001,00

E.531,00

3.019,00

2.704,00

2 704.OO

2 704,00

t.5E0,00

L t24,00

315,00

| 15,00

| 15,00

2E,00

39

20

20.906

20.134

|.702

14.035

4.397

7

7

7

4

41.509

33.174

33.O22

33.022

1.754

19.989

11.279

30.996

27.319

100

27.167

27.167

1.823

t8.158

7.186

30,00

17.561,00

14.696,00

l9p0

19,00

19,00

t31,00

131,00

l3l_00

14.546,00

t4.546,00

380,00

8 848,00

5.3 t8,00

LI18,00

l.l t8,00

I I18,00

384,00



BUGEIUL IOCAL PE ANUL 2OI3

SECTII'NEA I'f, DEZVOLTARE

Draa : l5/0t20r3 mil lcl-

Cod Dcnumirc indicator

Prcvcdcri rnudc Prevedcri himcstrirlo

Prograrn
2013

dln crrc
crcditc bwctsre
drstlnalc rthrgc l

plrtllor restrnt€

Trim I Trlm,II Trim.III Trlm.IV

A B l=3+4+5+6 ', I 4 5 5

710102

7l0l0l

710130

7)

7201

720tol

v)

81

8104

102

0l

5501

5501l3

70

7l

7l0l

7l0l02

7t0t30

M!!ioi, cchip.rtr olc si mijloa.. d.

llanlPon

Mobilier, ap6Btura birotica si alte

AIF lrliw ft(.

TITLT'L XII ACTTVE FINANCIARE

\c1ivc foaaciarc

P.diciF c h capiblul social rl

iocicEtilor oomdEillc

)PERATTUM FINANCIARE

TITLIIL XVI RAMBT'RSARI DE CREDITE

Runbursarcr imprumulutilor cootrrrbtc

pcffu finarrc|rc5 proicct lor cu

flunbr€ lrB

,IUTORITATI PIELICE SI ACTII,M E,fiERNE

:}IELTTJIELT CTJRENTE

IITLUL vII ALTE TRANSFERTXI

{, Transfcruri inlcallG

Programc & dewoltar€

:IIELTUIELI DE CAPITAL

TITLTJL ){II ACTIVE NMINANCIARE

Mrsid, ccNp6nE c ai mijloac. &

Irlr|I'pofi

27690

I t,00

9.176,00

L000,00

L000,00

|.000,00

14.92t,00

14.928,00

14.928,OO

658,00

331,00

331,00

331,00

331,00

327,00

327,OO

327,00

| 54,00

t73,00

87,00

200,00

200,00

200,00

100,00

206,00

206,00

2.121

617

677

677

14,00

72O90

t.747,00

1.747,00

1.747,O0

t53,00

l3l,00

t3l,00

131,00

l3l,00

22,00

22,OO

22,00



BUGETUL LOCAL PE AI{UL 2013

SECTIT'NEA DE DEZVOLTARE

l5/0v2013 Tft0l mii lei-

Cod Dcnunirc indicator

Prcvcdcrl rnusle Prcvcdcri lrimesHelc

Program
2013

di! care
crcdltc bqgctrrc
drstinstr stingerli
phdlor rstrDtc

Trim I Trim.II Trim.lII Trim.IV

B l=3+4+5+6 2 3 4 5 6

70

7l

7tol

710130

02

70

7l

7l0l

7loto2

0l

56

5602

5ffi202

70

7l

7ttl
710130

0l

5l

]HATUIELI DE CAPITAL

ITTLI]L XII ACTIVB NBFINANCIARE

Alt rclivefx.

]RDINE PUBLICA SI SICT'RANTA NATIONALA

SHELTT'IELI DE CAPITAL

NTLUL XII ACIIVE NEFINANCIARE

MtsrDi €.niF@r. si mijloq.e dc

hIVATAMANT

CHELTUIELI C'IJRENTE

ITILI]L VItr PROIECTE CU FINANTARE DIN

FONDT.'RI XTERNE NERAMBURSABILE (FEN)

POSTADERARE

Pmgran€ din Fondul Social Europca (FSB)

Finantarca exterla Errmbusabila

CHELTTJIELI DE CAPITAI

rITLUL )OI ACTTVE NEFINANCIARE

Altc active fixc

SANATATE

CHELTT'IELT CTJRENTE

IITLUL VI TRANSFERT'RI INTRE TJNITATI ALE

29,00

29,00

29,00

29,00

29,00

65,00

65,00

65,00

65,00

65,00

t.0l1,00

77290

772,OO

772,00

772,00

239,00

239,OO

239,OO

23990

4s.787,00

43.423,00

1.500,00

1.500,00

14.

14.

29

29

29

29

239

239

239

15.

t4.

131,00

19,00



BUGETUL LOCAL PE ANUL 2OI3

SECTIUNEA DE DEZVOLTARE

Drt! : l5/0y2013 Tir0l mii lci-

Cod Dcnumlrc indicator

Prcvedcri anualc Prcycdcri trimcstrislc

ProgrsD
20t3

din crrc
crcdltc bugct c
dcatlmtc stiDgcrij
plslilor rcstrnte

Trim I Trim.II TT|D.III Trlm.lV

B l=3+4+5+6 , 3 4 5 6

5to2

5t02t2

56

560 t

560101

560102

560101

70

7l

7l0l

7t0t30

0l

56

5601

560102

560t03

\DMINISTRATIEI PTJBLICE

TraBfcruri dc crpilal

Tnrsfcruri Fnfu fi rantarcs

inrcnitiilor la spitilc

IITLI'L VIII PROIECIE CU FINANTARB DIN

:ONDT'RI EXTERNE NERAMBURSABILE (FEN)

IOSTADERARE

'rogram. din Fondul Europ€an dc Dczvolbrc

lcgio|ula (FEDR)

:ioantarca nrtiorula

rimntuc. cx&r'|! mmmbursabil.

:hcltui.li ncclisibilc

]HELTI'IELI DE CAPITAL

TITLI,L XI ACTIVE NEfINANCIARE

Alt actirc fixc

]ULTIJRA, RECREERE SI RELIGIE

]HELTUELI CT,'RENTE

ITTLI'L VIII PROIECTE CU FINANTARE DIN

IONDURI EXTERNE NERAMBTJRSABILE (FEN)

IOSTADERARE

'ro8r.mc din Fondul Europc.n de Dlzvoh, .
rcsiomls (FEDR )

:i0antu€a cxtcrm rEramburssbila

:lEltuieli 
"elisibile

123,00

121,00

43.300,00

43.300,00

4.500,00

29.300,00

9.500,00

2.364,OO

2364,00

2.364,00

2.364,00

22302,00

22.t90,00

22.190,OO

22.l90,oo

13.600,00

E.590,00

t.500p0

1.500,00

t.500p0

t4.300

1.500

9.800

t.000

489

489

4t9

489

5t

l4

I

810

8t0

810

5. t9l

5. t54

5. t54

5.t54

3.525

|.629

L500

9.700

3.500

7.

7.

7.?60,00

7.760,O0

5.030,00

2.730.00

| 9,00

r9p0

t9_00

112,00

I12,00

112,00

112,00

9.275,00

9.250,00

9.250,00

9.250,00

5.030,00

4.22O90



BUGETUL I'CAJ, PE ANUL 2III3

SBCTIT'NEA I'E DEZVOLTARD

15r{15/2013 Ttrol nii Ici-

Cod Dcn[mlrc lndlcator

Prcvcdcri enualc Ptcvcdcri fimcsfirlc
Program

2013
din crrc

crcdltc bugctrrc
destltrit stlngGrlr
plstllor rcstrnte

Trim I Trim.U Trlm.Ill Trim.IV

B l=3+4+5+6 3 4 5 6

70

71

7l0t

710130

0l

56

5601

560101

560102

560103

70

7l

7tol

710101

710102

710103

710130

I

0l

]HELTT'IELI DE CA?ITAI

TITLIJL XII ACTIVE NEFTNANCIAN.E

Acliw ffr(.

Alt rclivc fixc

{SIGI'RARI SI ASISTENTA SOCIALA

]HELTI'IEI-I CURENTE

TITLUL VIII PR,OIESIE CU FINANTARE DIN

TONDIru E(TERNE NERAMBI'RSABILE (FEN)

IOSTADERARE

trcgtlrnc din Fo!fuI Europ.an d. DlzvoltirE

r.sioorla (FEDR)

.ilunbrca rDtionala

li(untrraa afibms mrambursabila

lft cltiicli nccligibil.

]HELTT'IELI DE CAPITAL

rITLUL xII ACTIVE NSUNANCTARE

Aclivc fixc

Corutuctii

Mssioi, cchipotrEolr si mijlo.€ dr

taNporf

Mobilicr, .p.ratur| birotica si alte

aaliva coapofalc

AIE !.livc fie

IOCT'INTE SERVICN $ DEZVOLTARE

]HELTT'IELI CT'RENTE

112,00

1t2,00

112,00

112,00

9393,00

7.900,00

7.900,00

7.900,00

E 10,00

5.330,00

L760,00

1.593,00

1.593,00

L593,00

l.l93p0

57,00

18,00

325p0

13.369,00

10.139,00

t.t24,m

r. r24,00

207

207

207

37p0

3790

37 p0

37.00

1.6t5

L6l5

165

1.091

359

1.386

1.386

1.386

991

57

2.

2.

2.

L

3.263,00

3.263,00

282,O0

2.277,00

70490

410,00



BUGETUL T,OCAL PE AIIUL 2OI3

SECTIIJNEA I'E DEZVOLTARE

Datr : l5/05/2013 Tit0t mli lci-

Cod Dcnumirc Indlcator

Prcvedcr rnuslc Prcvcdcri fime3tr|rlc

Program
2013

din carc
crcditc bqgctrrc
d.stiortc atingcrij
plrtllor restsDte

Trim I Trim.lI Trim.llI Trin.IV

B l=3+4+5.16 , 3 4 5 6

560 !

560102

560t03

70

7l

710 |

7t0t30

72

720r

720101

0l

s6

5601

560102

560103

70

IITLT'L VIII PROIECTE CU FINANTARE DIN

FONDIJRI EXTERNE NERAMBTJRSAAILE (FEN)

POSTADERARE

Programe din Fodul Emp.aD de Dezwltue

Rcgionah (FEDR)

iin br.a .'(Gma rEombusabila

:h.ltuieli 0ecligibile

:HELTT'IBLI DE CAPITAL

rITLt'L ){lI ACTIVE NEFINANCIARE

TITLT]L XII ACTIVE FINANCIARE

P8niciFt! la csitrlul socirl al

sociehtilor comcrcialc

'ROTECTIA MEDIIJLI.'I

]HELTT'IEI-I CTJRENTE

TITLT'L VIII PROIECTE CU FINANTARE DIN

IONDT'RI EXTERNE NERAMBTJRSABILE (FEN)

'OSTADERARE

"ogame 
din Fon&l Europ€an d€ Dczvoltarc

lcgion la (FEDR)

:inantuca cxtarru ncrambursabila

:h€lt i.li n€€lisibile

]HELTTJIELI DE CAPITAL

t0.139,00

10.t39,00

3.970,00

6.169,00

3.2t0,00

3.030,00

3.030,00

3.030,00

200,00

200,00

200,00

1.755,00

|.699,00

t.699,00

1.699,00

t.401,00

298,00

352,00

L124,00

L124,00

L 124,00

2390

23,00

2f ,00

23,00

23,OO

170

170

t37

1.551

477

477

477

?50

549

5

410.00

4t0,00

4t0,00

410,00

I 485,00

50t,00

J08,00

421,00

87,00

t25,00



EUGETUL IOCAL PE ANUL 2OI3

SECTITNDA DE DEZVOLTARf,

l5/05/2013 mll lci-

Cod Denumirc indicator

Prevcdcri snualc Prevcderi trimestride

Program
2013

dlD crre
crcdltc brgctrr.
dcstlnrtc stingcri
plrtllor rdtrnte

Trim I Trim.II TriD.IIl Trin IV

A B l=}}4+5+6 t 3 4 5 6

7l

7101

710130

79

8l

E t04

0l

56

5601

560102

560103

70

7l

Ttol

7l0l0l

710130

72

7201

720lol

TITLTJL ]OI ACTN'ENEFTNANCIARE

Aclivc fix.

Altr icti€ fixe

)PERATITJNI FINANCIARE

TITLI,'L X\/I RAMB{JRSARI DE CRMITE

Rrnbursarea imprumut|lfilor conlracLte

gcouu fitradarea proiEtelotr cu

fimnau€ t E

TRANSPORTT'RI

}'ELTI'IELI C'TJRENTE

TITLTJL VIII PROIECTE CU FINANTARE DIN

FONDTru EXTERNE NERAMBT'RSABILE (FEN)

POSTADERARE

ProSramc din Fon&l Eump€an d€ Dezvoliara

Rcgiorula GmR)

Finantuca extcrDa nsarnburebila

Chcltuicli rElisibilc

CHELTUIELI DE CAPITAL

IITLT'L )OI ACTIVE NEF'INANCIARE

Activ. fixc

Corsfirctii

Altc 6ctive fix€

TITLI'L )(IN ACTIVE FTNANCIARE

Actiw fitancirlc

P3dciFre h c.piblul so.ial rl

352,00

352,00

152,00

1.704,00

1.704,00

1.704p0

25.049,00

3.104,00

3.104,00

3.104,00

2.501,00

601,00

8.721,OO

8.221,00

8.22t,00

?.338,00

883,00

500,00

500,00

31,00

3,00

3,00

3,00

3,00

28,00

28,00

28,00

28,00

l9

4.794

4.794

4.794

4.191

603

2.433

t.933

1.933

1.933

1.18?

l.l I

l ll
Ll I

125,00

125,00

125,00

384,00

384,00

384,00

384,00



BUGETUL I,OCAL PE ANUL 2OI3

SECTIUNEA DE Df, ZVOLTARf,

Data : 15/05/2013 Tia:01 mii lci-

Cod Denumirc indlcator

Prcvedcr sn|trlc Prcvcdcri trimestrirle

Program
2013

din crrc
crcdltc bugctrrc
dGstiD.tc stfug.rij
platllor restsntc

Trim I Trim.II Trim.III Trim.IV

B l=3+4+5+6 a 3 4 5 6

EI

04

0l

56

5601

560101

560102

560103

70

7l

7t 0r

710130

72

7201

720101

societatilor cofi !€rcialc

]PERATIIJM FINANCIARE

TITLTJL XVI RAMBIJRSARI DE CREDITE

Ranbursar€a imprurnuturilor contr.sht

p€ntru finantarea proi€ctelor cu

finadare UE

ALTE ACTIIIM ECONOMICE

:HELTT]IELI CURENTE

TITLUL VIII PROIEC'I'E CU FINANTARE DIN

FONDT'RI DffERNE NERAMBT'RSABILE (}EN)

POSTADERARE

Pmgmme din Fondul Europe3n de Dezvoltare

RegioMla (FEDR)

Fimntar€a €xt€ma n€rambursabila

Sheltuieli neeligibile

]HELTIJIELI DE CAPITAL

TITLI]L )flI ACTIVE NEFINANCIARE

IITLTJL )<IN ACTIVE F'NANCIARE

Participaro la capitalul social rl

societatilor com€rcial€

500,00

13.224.O0

13.224,O0

13.224,O0

8.506,00

6.537,00

6.537,OO

6.537,00

349,00

4.926,00

1.262,00

t.959,00

1.669,00

|.669,00

L669,00

300,00

300,00

300,00

-2.055,00

341,00

54,00

54,00

287,O0

8200

87,00

87,00

200,00

200,00

200,00

-3.019,00

I Ll

l t.l

159

I 499

1.499

1.499

1.499

2.t92,O0

2192,00

89,00

1.680.00

677

677

617

2.00t

1_967

1.967

1.967

98

1.496

895,00

895.00

895,00

1.565,00

1.525,00

t.525,00

t.525,00

98,00

L 120,00

307,00

40,00

40,00

40,00

40,00



BUGETUL U)CAL PE ANUL 20 I
SECTTUNTA Df DEZVOLTANE

Ir.t : 15/ll5rull3 mii lci-

Cod Dcnmlrc lndlcrtor

Prcvadcrl rDrdc Pr.rnd.rtffidc
Pmgrrn

2,AB
dln crria

.r.dlir bo3ctrrc
aLsdD.tc drg.dl
pbdhr ftdr[ir

Trl|r I Trh.II Trtum Trh.IV

A B l+}tl+316 2 3 1 5 6

E(c.fuYDdcibl ectiunii dc

dczrdbr. -2.055,m 3O19,00

OP)O/ulroP PPfuctb+z- O€ crear\

I "'
"(.*Y-


